



CLICK TO VALIDATE

# كشف حساب جاري

## Account Statement



Ref. No 24482464 الرقم التسلسلي  
Date 09/10/2024 - 06/04/1446 التاريخ  
Time 1:30 PM الوقت

### Statement Details

### تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالحكيم صالح سعد ال عاتف الحارثي	اسم العميل
Account Number	130608010747106	رقم الحساب
IBAN Number	SA4080000130608010747106	رقم الآيبان
Opening Balance	2,963.32 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	3	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	10	عدد السحوبات
Total Deposits	29,481.45 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	32,444.77 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/07/08 - 2024/10/08	خلال الفترة

### National Address

### العنوان الوطني

City	بيشة	المدينة
Street	طيشمسيمخ قيرط	الشارع
District	الامير سلطان	الحي
Postal Code	67721	الرمز البريدي
Building Number	9109	رقم المبنى
Secondary Number	4128	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **20:00:56 ملاحظة: T24 INST. 43 LOAN 29231739T24Batch	2,413.00 SAR	0.00 SAR	550.32 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت: **01:09:31 ملاحظة: PAYROLL-10583393409039-: ملاحظة: SAMAB2B24206F31D مديرة الأمن العام-عبدالحكيم صالح سعد الحارثي	0.00 SAR	9,832.15 SAR	10,382.47 SAR
2024/07/28	Transfer الوقت: **02:04:49 ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,587.54 SAR	0.00 SAR	3,794.93 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **17:18:03 ملاحظة: T24 INST. 41 LOAN 30203628T24Batch	146.97 SAR	0.00 SAR	3,647.96 SAR
2024/08/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **18:01:51 ملاحظة: T24 INST. 44 LOAN 29231739T24Batch	2,413.00 SAR	0.00 SAR	1,234.96 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: **01:08:07 ملاحظة: PAYROLL-10583393409011-: ملاحظة: SAMAB2B24269L8E3- مديرة الأمن العام-عبدالحكيم صالح سعد الحارثي	0.00 SAR	9,832.15 SAR	11,067.11 SAR
2024/08/27	Transfer الوقت: **01:58:43 ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,587.54 SAR	0.00 SAR	4,479.57 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **17:38:27 ملاحظة: T24 INST. 42 LOAN 30203628T24Batch	146.97 SAR	0.00 SAR	4,332.60 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: **01:22:37 ملاحظة: PAYROLL-10583393409214-: ملاحظة: SAMAB2B24269L8E3- مديرة الأمن العام-عبدالحكيم صالح سعد الحارثي	0.00 SAR	9,817.15 SAR	14,149.75 SAR
2024/09/26	Transfer الوقت: **02:24:24 ملاحظة: اناحه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,577.49 SAR	0.00 SAR	7,572.26 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **17:40:27 ملاحظة: T24 INST. 45 LOAN 29231739T24Batch	2,413.00 SAR	0.00 SAR	5,159.26 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **17:40:27 ملاحظة: T24 INST. 43 LOAN 30203628T24Batch	146.97 SAR	0.00 SAR	5,012.29 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت: **15:32:21 ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer ساما تنفيذ / ملاحظة: **24001931046315 المستفيد: عبدالحكيم صالح سعد ال عاطف الحارثيشي	5,012.29 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

## Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

